
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. £ '! 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por aposentadoria, a servidora Ana Maria Renne Guimarães 
Lapa, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da função de Vice-Diretora da 
FEF/Faculdade de Educação Física, a partir de 261412004. 

Brasília, JV de ,'77,10 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

raf 


